销售MAX蓄电池-MAX电池报价
产品名称 销售MAX蓄电池-MAX电池报价
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:MAX蓄电池
型号:12v
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）
1号楼2单元202室
联系电话 18500100400 18500100400
产品详情
销售MAX蓄电池-MAX电池报价
MAX蓄电池有限公司的经营范围和方式为：生产和销售各类MAX蓄电池及其配套产品；提供与产品有关
的咨询和技术服务。公司的主要产品为阀控式铅酸MAX蓄电池，适用于通讯设备、电厂、电站、不间断
电源、预备电源等系统的使用。公司的年生产能力为60-80万只左右，除了满足国内市场的需求外，产品
还远销到欧洲、北美、东南亚等国家和地区。
MAX蓄电池的型号：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
M12-7 12 7 2.7 151 65 94 94
M12-17 12 17 5.6 180 77 167 167
M12-24 12 24 7.5 165 125 175 175
M12-38 12 38 14.5 197 165 175 175
M12-65 12 65 21 350 166 175 175
M12-100 12 100 30 407 173 210 210
M12-150 12 150 42 483 170 239 239
M12-200 12 200 55 522 240 219 219
MAX蓄电池应用范围:应急照明设备 不间断电源 移动测量设备 电动工具 电动玩具
计算机一、MAX蓄电池的特点1、密封性： 采用电池槽盖、极柱双重密封设计，防止漏酸，可靠的安全
阀可防止外部空气和尘埃进入电池内部；电解液中存在的硫酸根离子和氢离子在电力场的作用下分别移
向电池的正负极，在电池内部形成电流，整个回路形成，蓄电池向外持续放电。2、免维护：水再生能力